
PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA UTARA 

SEKRETARIAT DAERAH 
BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA 

Jl. Kompleks Perkantoran Pemda Kolaka Utara - Lasusua 

 

PENGUMUMAN LELANG 
Nomor :   01/LELANG/BPBJ-SETDA/III/2020 

 
Pokja lelang akan melaksanakan Lelang Kerjasama Operasional Jasa Pengelolaan Jaringan Jalan Gerbang Wisata 
Lasusua – Tobaku tahun 2020 dengan ketentuan dan jadwal sebagai berikut: 
 
1.  Identitas Barang Milik Daerah: 

Nama paket pekerjaan :    Jasa Pengelolaan Jaringan Jalan Gerbang Wisata Lasusua – Tobaku 

Obyek dan lokasi Kerjasama :    Tempat yang mencakup objek wisata, jaringan jalan dan gerbang wisata 
Lasusua – Tobaku 

Persyaratan Peserta Calon Penyedia 
Lelang ini terbuka untuk peserta calon Penyedia yang berbentuk badan hukum dan memiliki ijin untuk 
menjalankan kegiatan/usaha/jasa dalam bidang/sub bidang/pengelolaan jasa sesuai dengan paket pekerjaan 
sesuai  ketentuan peraturan perundang-undangan. 

 
2.  Tempat Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen serta Pelaksanaan Lelang 

  Tempat : Kantor Bagian Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten Kolaka Utara 

Jl. Kompleks Perkantoran Pemda Kolaka Utara Desa Ponggiha 

Website:  berita.kolutkab.go.id 
 

3.  Nilai Limit yang disetorkan ke Kas daerah dalam waktu 1 (satu) tahun Rp. 2.251.000.000,- 

 

No. Kegiatan Tanggal Waktu/Pukul 

 
 

1. 

 
 
Pengumuman Prakualifikasi 

 
 
9 Maret s.d. 17 Maret 2020 

• 9 – 17 Maret 2020 Melalui 
Media Cetak dan Online 
Kendari Pos  

• 9 – 17 Maret 2020 website 
pemerintah Kab. Kolaka 
Utara berita.kolutkab.go.id 

2. Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen 
Kualifikasi 

9 Maret s.d. 18 Maret 2020 Jam Kerja 

3. Penjelasan Dokumen Kualifikasi 11 Maret 2020 10.00 s.d. 12.00 wita 

4. Pemasukan Dokumen Kualifikasi 11 Maret s.d. 19 Maret 2020 
Jam Kerja (Kecuali hari terakhir 

pemasukan jam 10.00 wita) 

5. Pembukaan Dokumen Kualifikasi 19 Maret 2020 13.00 wita 

6. Evaluasi Dokumen Kualifikasi 19 Maret s.d 20 Maret 2020  
7. Pembuktian Kualifikasi 23 Maret s.d. 24 Maret 2020 Jam Kerja 

8. Penetapan dan Pengumuman Hasil 
Kualifikasi 

26 Maret 2020 Jam Kerja 

9. Masa Sanggah Prakualifikasi 27 Maret s.d. 2 April 2020 Jam Kerja 

10. Undangan Pengambilan Dokumen Lelang 3 April 2020 Jam Kerja 

11. Pengambilan Dokumen Lelang 6 April s.d. 8 April 2020 Jam Kerja 

12. Pemberian Penjelasan Dokumen Lelang 7 April 2020 10.00 s.d. 12.00 wita 

13. Pemasukan Dokumen Penawaran 7 April s.d. 9 April 2020 Jam Kerja (Kecuali hari terakhir 
pemasukan jam 10.00 wita) 

14. Pembukaan Dokumen Penawaran 9 April 2020 10.01 s.d. selesai 

15. Evaluasi Dokumen Penawaran 13 April s.d. 14 April 2020  
16. Penetapan dan Pengumuman Pemenang 15 April 2020 Jam Kerja 

17. Masa Sanggah Hasil Lelang 16 April s.d. 22 April 2020 Jam Kerja 

18. Penunjukan dan Penandatangan Kontrak 23 April s.d. 6 Mei 2020 Jam Kerja 
 

4.  Jadwal Pelaksanaan Lelang: 

Keterangan  : Jam Kerja 5 (lima) Hari Kerja: 
  Hari Senin s.d. Kamis : jam 08.00 s.d. 15.00 wita sedangkan  
  Hari Jum’at : jam 08.00 s.d. 14.00 wita 

  Pengumuman dapat dilihat di website: http://berita.kolutkab.go.id 

5.  Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Kualifikasi dan/atau Dokumen  Lelang dapat diwakilkan dengan 

membawa surat tugas/surat kuasa bermaterai Rp. 6.000,- (enam ribu rupiah) dari direktur utama/pimpinan 
perusahaan/kepala cabang, dengan menunjukan Ijin Usaha dan menyerahkan copynya 

 
6.  Dokumen kualifikasi dan/atau dokumen lelang dapat diambil dalam bentuk cetakan atau softcopy. 

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 

Lasusua,  09 Maret 2020 

 

Pokja Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya 

http://www.madiunkota.go.id/

